Ad B. V. Mariam et Santos.

Sancta Maria, Dei genitrix Virgo, sancte Iosephe, omnes sancti Angeli et Archangeli, sanct. N., cuius festum colimus, omnesque Sancti et Sanctae Dei, pro me intercedere dignemini, ut sacrosancta altaris mysteria casto corpore et mundo corde peragam. Amen.

Ad Iesum.

Ecce, nunc venio ad mensam tuam, o bone Iesu; veni, panis de caelo vere, et refice me; veni, hostia sancta, et sanctifica me; veni, pignus futurae gloriae, et salva me; veni, Domine Iesu, ecce venio.

RECESSUS PRO FERIA QUINTA.

Anima Christi, sanctifica me etc. *pag. 19.*

Gratiarum actio.

Gratias ago tibi, sancte Pater, aeterne Deus, quod me indignum famulum tuum nullis meis meritis, sed sola dignatione misericordiae tuae satiare dignatus sis pre-

tioso corpore et sanguine dilectissimi Filii tui, Domini nostri Iesu Christi. Gratias tibi ago, Domine Iesu Christe, Fili Dei, quod me indignum sacerdotem ad mensam dulcissimi convivii tui admittere dignatus sis. Gratias tibi ago, Spiritus sancte Deus, quod sanctissimum corpus Domini nostri Iesu Christi, virtute tua conceptum et ex Maria Virgine natum, suscipere meruerim.

Oblatio.

O beatissima Trinitas, unus Deus, sacro-sanctum hoc, quod obtuli, sacrificium tibi sit ad laudem et gloriam, mihi et vivis et defunctis iuxta applicationem a me factam proficiat ad salutem in vitam aeternam. Amen.

EXERCITIUM VARIARUM VIRTUTUM:

Fidei.

Credo, dulcissime Iesu, Fili Dei et Virginis, te in sanctissimo altaris sacrificio esse cum divinitate, anima, corpore, san-

guine, meritis et gratiis. Credo, quia tu dixisti, qui es veritas. Tu es, Domine Iesu, Deus meus, Dominus meus, redemptor meus, quem sub panis et vini velamento obtuli et suscepi; me pariter offero, tu suscipe me, serva me, salva me.

Salutationis.

Salve, nobilissimum corpus, sanctissima anima, pretiosissime sanguis in anima mea; salve, o Iesu, Fili Dei et Virginis; hodie animae meae salus a te inhabitante fiat; salve, redemptor meus, salvator meus, redime me, salva me.

Adorationis.

Agnosco te, o Iesu Christe, cum divinitate et tota humanitate in pectoris mei sacrario ibique te tota cordis mei prostratione adoro et glorifico. O admirabile mysterium, stupendum sacrificium, o tremendum sacramentum, omnes Angeli, omnes Sancti, omnes creaturae mecum te adorent, benedicant et glorificant.

Spei.

Spera in Deum, anima mea, quoniam ecce suscepisti et manducasti illum, qui, cum dederit seipsum, dabit etiam sua tibi, dabit dona naturae, gratiae, gloriae. Dabit ex bonitate sua, quia Deus est; dabit ex meritis suis, quia homo, redemptor tuus est. Spero in virtute et meritis sanctissimi corporis sanguinisque tui, o bone Iesu, non confundar in aeternum.

Caritatis.

O mi Iesu, Deus meus, pars sola et una cordis mei, ignem tui amoris accende in visceribus meis. Amo te, suavissime amor, mi Iesu; amo te, qui sic amasti me, ut in cibum dares te.

Postulationis.

O Pater aeterne, per amorem corporis et sanguinis unigeniti Filii tui, o Verbum incarnatum, per amorem corporis et sanguinis tui assumpti, o sancte Spiritus, per

amorem corporis et sanguinis Iesu Christi abs te in visceribus purissimae Virginis efformati, o sanctissima Trinitas, per amorem corporis et sanguinis Iesu Christi tibi in altari oblati: da mihi et toti mundo, praecipue consanguineis, affinibus, confratribus, benefactoribus, familiaribus meis amorem tuum perfectum; patriam istam ab omni adversitate custodi; super domum nostram dexteram tuae benedictionis extende; benefactoribus nostris sempiterna bona retribue; succurre omnibus, qui se precibus meis recommendaverunt. Da tui cognitionem et dilectionem infidelibus, indulge veniam peccatoribus, lucem aeternam ostende animabus purgatori. Da successum et benedictionem officiis et propositis meis, subveni mihi in omnibus necessitatibus et difficultatibus, dirige me in omnibus operibus, da perseverantiam in mandatis et beneplacitis tuis, ut tibi, Deo meo, perfecte serviam placeamque in regione vivorum, quod abs te millies et